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GRED C44 DI JABATAN ALAM SEKITAR, KEMENTERIAN ALAM SEKITAR DAN AIR
From:  "Seksyen Sumber Manusia" <sumberhq@doe.gov.my> 30/09/2021 05:26 pm
To:  "Siti Norhidayah Abdullah" <sna@doe.gov.my>, "Luqman bin Baharudin" <luqman@doe.gov.my>,

"Nur Diyana Mohd Isa" <diyana@doe.gov.my>, "Noraini Ajlaa Omar" <ajlaa@doe.gov.my>, "Asmahani
Ab Manan" <asmahani@doe.gov.my>, "Yusimahtul Azreeni Mohamad Iddrus"
<azreeni@doe.gov.my>, "Wan Nurfarzana Wan Mazlan" <nurfarzana@doe.gov.my>, "Mohd Fauzi
Mahmud" <mohdfauzi@doe.gov.my>, "Asmah Mat Desa" <asmahdesa@doe.gov.my>, "Nur Ain
Husna Binti Amiruddin" <ainhusna@ketsa.gov.my>, "Alice Dandun Anak Gana"
<alice.dandun@doe.gov.my>, "Nur kamilah Md Isa" <nurkamilah@doe.gov.my>, "Nor faizah binti
Baharuddin Pallan" <norfaizah@doe.gov.my>, "Nooradilla Mohamed" <nooradilla@doe.gov.my>,
"Shirley Anak Alik" <shirley@doe.gov.my>, "Nor Faizura binti Mohd Ali" <faizura@doe.gov.my>, "Intan
Arnieza Abdul Razak" <arnieza@doe.gov.my>, "Nor Farzilla Abdullah Mohd Zawawi"
<farzilla@doe.gov.my>, "R. Komalathevi AP Raman" <komalathevi@doe.gov.my>, "Pravin Segaran a/l
Segaran" <p.segaran@doe.gov.my>, "Nur Juliana Jaafor" <juliana@doe.gov.my>, "Muhamad Yuzwan
Muhamad Yunus" <yuzwan@doe.gov.my>, "Al-Hafiz Che Harun" <alch@doe.gov.my>, "Abdul Basir
Kapoor Khan" <bkhan@doe.gov.my>, "Mohd Nor Irwan Bin Othman" <mnirwan@doe.gov.my>, "Azrie
Sham Rizal Awang" <azrie@doe.gov.my>

Cc:  "Azlan Ahmad" <azlan@doe.gov.my>, "Nur Hafiza binti Mohd Noh" <hafiza@doe.gov.my>, "Nor Aziah
Jaafar" <aziah@doe.gov.my>, "Jantna binti Mahrup" <jantna@doe.gov.my>, "Rosli Mustafa"
<rom@doe.gov.my>, "Noor Aina binti Naim" <nooraina@doe.gov.my>, "Shafe'ee Yasin"
<sy@doe.gov.my>, "Yasarina Yayah" <sarina@doe.gov.my>, "Rosli bin Osman" <ro@doe.gov.my>,
"Siti Azzura binti Dolmat" <azzura@doe.gov.my>, "Mohd Sani bin Mat Daud" <msmd@doe.gov.my>,
"Alawiyah Harun" <alawiyah@doe.gov.my>, "Amirul Aripin" <aba@doe.gov.my>, "Hamidah binti
Shafie" <hamidah@doe.gov.my>, "Sharifah Zakiah Syed Sahab" <sza@doe.gov.my>, "Noradilah binti
Hashim" <noradilah@doe.gov.my>, "YM Tunku Khalkausar T. Fathahi" <anies@doe.gov.my>,
"Fazildeliana binti Abdullah Sani" <deliana@doe.gov.my>, "Hamzah Mohamad"
<hamzahmd@doe.gov.my>, "Kertini Bt Mohammad" <kertini@doe.gov.my>, "Mohamad Fitri bin Said"
<mdfitri@doe.gov.my>, "Munauwar Mansor" <munauwar@doe.gov.my>, "Rohimah Ayub"
<rba@doe.gov.my>, "Norazlinah Suito" <norazlinah@doe.gov.my>, "Norazizi Adinan"
<naa@doe.gov.my>, "Sahida binti abu Seman" <sahida@doe.gov.my>, "Rosli bin Zul"
<roz@doe.gov.my>, "Muhd Faidzol bin Ariffin" <faidzol@doe.gov.my>, "Mohd Famey Yusoff"
<famey@doe.gov.my>, "Ahmad Kamarul Ariffin Mohd Masom" <ahmad_kamarul@doe.gov.my>,
"Mashitah Darus" <md@doe.gov.my>, "Nur Hidayah binti Abd Manan" <nur_hidayah@doe.gov.my>,
"Ani Fazliana binti Dahri" <ani@doe.gov.my>, "Nor Hamirah binti Mahayudin"
<hamirah@doe.gov.my>, "Nuha binti Mohd Fadhlullah" <nuha@doe.gov.my>, "Sarimah binti Haji
Zaid" <sarimah@doe.gov.my>, "Wan Abdul Latiff bin Wan Jaffar" <walj@doe.gov.my>, "Siti Zaleha
Ibrahim" <szi@doe.gov.my>, "Norhazni Mat Sari" <nhz@doe.gov.my>

Attachments:  LAMPIRAN A B DAN C PEMANGKUAN BUKAN GUNASAMA GRED LANTIKAN.pdf (147 kB); BORANG
T1_ SPRM.doc (65.8 kB); LAMPIRAN 1 - MAKLUM BALAS PENOLAKAN.docx (22.9 kB);

Assalammualaikum dan Salam Sejahtera Tuan/ Puan, 
 
URUSAN PEMANGKUAN JAWATAN PEGAWAI KAWALAN ALAM SEKITAR GRED C41 KE GRED
C44 DI JABATAN ALAM SEKITAR, KEMENTERIAN ALAM SEKITAR DAN AIR
 
Dengan hormat saya diarah merujuk kepada perkara tersebut di atas.
 
2.         Sukacita dimaklumkan bahawa Jabatan akan melaksanakan urusan pemangkuan jawatan
Pegawai Kawalan Alam Sekitar Gred C41 ke Gred C44 dan dengan ini sukacita mempelawa
permohonan daripada tuan/puan yang layak (lantikan PKAS Gred C41 Tahun 2013 dan Tahun 2014)
untuk dipertimbangkan bagi urusan berkenaan. Bersama-sama ini dikemukakan dokumen-dokumen
seperti di bawah untuk tindakan tuan/puan selanjutnya:-  
      

a. Lampiran A             - Maklumat Perkhidmatan Pegawai;
b. Lampiran B             - Perakuan Ketua Jabatan;
c. Lampiran C             - Surat Akuan Pinjaman Pendidikan;
d. Lampiran T1           -  Borang Tapisan Keutuhan SPRM; dan
e. Mengemukakan satu (1) salinan kenyataan perkhidmatan yang telah dikemaskini

termasuk lembaran cuti dan lembaran kelakuan (JAS Negeri sahaja).
 



3.         Untuk makluman tuan/puan, terdapat empat (4) kekosongan jawatan Pegawai Kawalan Alam
Sekitar Gred C44 seperti berikut sehingga 30 September 2021 namun, urusan penempatan adalah
tertakluk kepada keputusan Pengurusan Tertinggi JAS.
 

a. Bahagian Penguatkuasa
b. JAS Pulau Pinang
c. JAS Cawangan Bayan Lepas
d. JAS Cawangan Rompin

 
4.         Permohonan yang telah lengkap diisi hendaklah dihantar melalui Pengarah Bahagian/Negeri
masing-masing selewat-lewatnya sebelum atau pada 15 Oktober 2021 (Jumaat) ke alamat berikut:
 
                         Ketua Pengarah
                        Jabatan Alam Sekitar
                        Bahagian Pentadbiran dan Kewangan
                        Aras 3 Podium 3, Wisma Sumber Asli
                        No. 25, Persiaran Perdana, Presint 4
                        62574 PUTRAJAYA
                        (u.p.: Puan Rozhana Binti Mahat)
       
Permohonan yang lewat diterima atau tidak lengkap tidak akan dipertimbangkan. Sekiranya tuan/puan
tidak berminat untuk dipertimbangkan dalam urusan pemangkuan ini, dipohon e-melkan maklum balas
(Lampiran I) tuan/puan kepada pihak urus setia di alamat e-mel rozhana@doe.gov.my atau
nuha@doe.gov.my. Sebarang pertanyaan, mohon hubungi Puan Rozhana binti Mahat di talian 03-
88712175 atau Puan Nuha binti Mohd Fadhlullah di talian 03-88712225.   
 
Sekian, terima kasih.
 

"BERKHIDMAT UNTUK NEGARA"
 
 
Seksyen Sumber Manusia
Bahagian Pentadbiran dan Kewangan
Jabatan Alam Sekitar
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